

Materiale pentru curatenie

I.D.: 43949349

Data publicarii	13.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.547,00 RON - 3.547,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent geam Sano 1000 ml buc 6 9.55 57.3
Raid spray gandaci si furnici 400ml buc 1 12.98 12.98 Raid spray insecte taratoare 400ml
buc 1 12.98 12.98 Sapun spuma 1000ml KC6340 buc 12 38.65 463.8 Detergent Domestos 5
litri bid 4 24.44 97.76 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 5 24.84 124.2 Manusi
menaj SAFE HOUSE M BlueLine GUL002BLM/GU230M per 20 1.42 28.4 Lavete umede
18x15cm 5/set HA set 20 3.02 60.4 Odorizant Airwick buc 10 9.15 91.5 Faras cu coada lunga
buc 10 7.3 73 Mop microfibra cu urechi panza + buzunar 50cm buc 10 17.7 177 Matura sorg
cu rama metal buc 10 10.8 108 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS240ROLUNI rola 48
14.66 703.68 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 280 4.55 1274 Sapun
spuma Prime Source BPS-2085S 5 litri bid 5 17.3 86.5 Sapun lichid SVIS 5 litri 00424839 bid
3 17.4 52.2 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 18 6.85 123.3
